INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA cODIGO: GTH-PO2-F-22
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DD MM AAAA
-061-2023
INVITACIGN ABIERTA No. CONVOCATORIANo, ___F - 0B1-202
ENFERMERG AUXILIAR 4128 - 19
PERFIL GARGO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO E]

GRUPO AREA ENFERMERIA ONCOLOGICA

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS QBSERVACIONES

1 ANGIE PAOLA GALINDQ ESPINOSA CUMPLE REQUISITOS

2 CARMENZA HENAQC RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS

3 CLAUDIA PATRICIA ANACONA GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS

4 CRISTIAN MAURICIO PINEDA PRADA CUMPLE REQUISITOS

5 DAVID ANDRES SIERRA SOTO CUMPLE REQUISITOS

6 JOSE EULISES ORTIZ CUMPLE REQUISITOS

7 LILIAM ROCIO CALDERON QUNAONEZ CUMPLE REQUISITOS

8 ALIDA GEOVANNI LUGO CORTES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
9 ALIX YISETH VERA DUQUE CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACICON
10 ANA OLIVA MATALLANA CASTIBLANCO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
11 ANGELA Y1SEL BOJACA OLARTE CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
12 ASDRUBAL LOPEZ ALARCON CUMPLE REQUHSITOS DESPUES DE SUBSANACION
13 CECILIA DEL MAR DIAZ SANTOYO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
14 CRISTINA CHACON CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
15 DIANA MARCELA HERNANDEZ ROJAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
16 DIANA MARITZA CORTES CASADIEGC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
17 ENIT MARCELIS POLO CERVANTES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
138 ERIKA VIVIANA BELTRAN RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
19 HELMAN YESID ROMERQ CELIS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
20 INGRID ROCIO GIRALDC DUQUE CUMPLE R-EEGSITOS DESPUES DE SUBSANACION
21 INGRID FERMNANDA CANG RIVERA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
22 JOHANMNA DEL PILAR VARGAS TARAZONA CUMPLE REQUNISITOS DESPUES DE SUBSANACION
23 JOSE ANTONIO MARTIN LOPEZ CUMPLE REQRNSITOS DESPUES DE SUBSANACION
24 JULIAN ALBERTO CASTIBLANCO ACOSTA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
25 KATERIN PAQLA DE LA HOZ RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
26 LADY DAYANNA TORRES TORRES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
27 LAURA ANDREA LOZANG RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
28 LUZ RUBIELA GIRALDC OSORIO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
29 LUZ NELLY BUSTOS FANDIRG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
30 MARIA FERNANDA PARRA RIVEROS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
3 MARIA ANGELA URIBE PIECRAHITA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
32 MARTHA DEYSY ABRIL PENA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUSSANACION
a3 MAYRA CAROLINA MEDINA BOLAROS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
34 MERY NATALY LLNS SALINAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
a5 MILDREY ORETGA ESCOBAR CUMPLE REQUISITOS DESBUES DE SUBSANACION
) SANDRA VERONICA BANGUERA ANGULO CUMPLE REQUISITQS DESPUES DE SUBSANACION
37 SONIA PATRICIA PEDROZA SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
38 YENNIFEE BENAVIDES RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
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39 YULYS DEL CARMEM VERGARA GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
40 ALEJANDRA GARCIA CORTES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
41 ALICIA NAYIBE CAMARGO OSORIO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
42 ANGEL MARIA MARTINEZ QUIMBAYA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
43 ANGELA MARISCL GAMBOA RUIZ NC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
44 ANGIE MARCELA CASTELLON CHAVEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
45 ANGIE ESTEFANY MURCIA RESTREPO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
46 AUYUMARY YEXENIA OSORIO MEJNIA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
47 CARLOS ARTURG RUBIO RODRIGUEZ NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
48 CARMEN LUCIA GOMEZ ARIZA NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
49 CECILIA GARCIA SILVA NO CUMPLE REQLIISITQS DESPLIES DE SUBSANACION
50 CLAUDIA SMITH PEREZ FONSECA NC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
51 CLAUDIA ROCIO MENJURA MENJURA NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
52 CRISTHIAN CAMILO RODRIGUEZ VILLARRAGA NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
53 CRISTINA DIANA CHACGN NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
54 DANIEL MATEO TINJACA GARCIA NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
55 DARLEY LIZETH RODRIGUEZ HERRERA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
56 DEYSI ACOSTA NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
57 DIANA MARCELA PUELLG CABEZAS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSAMACION
58 DIANA MAYERLY MENDOZA OTALORA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
59 DORA ALBANIA ROSERO CAMPQ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
80 EDGAR ENRIQUE CASTELLANOS AGUILAR NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
B1 EDWIN JULIAN LOZANO ALMANZA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
52 ELIANA CONSUEGRA ALVARADO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
3 ERICA YAZMIN GUTIERREZ BULLA NC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
B4 ERIKA VIVIANA BELTRAN RAMIREZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
5 ERIKA XIMENA GUERRERO LOPEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
6 FERNEY YESID SUAREZ ARIZA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
67 FREDY ANDRES ESPINEL SUAREZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
68 GIOVANNY GAMBOA RUIZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
89 GUSTAVO ADOLFO GUTIERREZ CAICEDO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
70 HeCTOR GUILLERMO GOMEZ SALINAS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
71 HECTOR IVAN GOMEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
72 HILDA LEONOR MENDEZ OLAYA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
73 HUGO ARMANDO VELASQUEZ QUIAONES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
74 HUMBERTO HUERTAS MEDINA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
75 IVONNE KATHERINE GOMEZ CAMARGO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
786 JAIRT ALEJANDRO GARRIDO GARZON NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
77 JANNETH AGUIRRE HERRERA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
78 JEIMY ROCIO LEAL TORRES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES BE SUBSANACION
79 JENNIFER XIOMARA AGUIRRE CASTILLO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
80 JENNIFER PACLAG ARAQUE ARAQUE NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
81 JESIKA PAOLA VARGAS ABRIL NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
82 JESSICA MARJA S4MCHEZ BETANCOURT NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
83 JESSICA TATIANA PARDO GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
84 JOHANNA MILENA ORTIZ ASCANID NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
85 JOHN JAIRQ CAPERA CAPERA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
86 JOSE ALEJANDRO JUVINAG ABRIL NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
87 1AURA TATIANA ROZO RIARO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
88 §AURA CATHERINE BOHORQUEZ MELO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
89 LEYDI DANIELA ARIAS LOZANO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
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%0 LILANA PAOLA MENDOZA IMITOLA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
o1 LISETTE RAMOS SARRIA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN
22 LUZ ANGELA JARAMILLO RIVEROS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
a3 LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA NO CUMPLE REQUISITOS DESFUES DE SUBSANACION
94 LUZ ACRIAMA MELD GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
95 MALLELY LORENA RESTREPO TORO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
% MARCELA PATRICIA GAMEA MOLINARES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES O SUBSANACION
o7 MARIA DE LOS ANGELES SALAZAR LEGIZAMON NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES BE SUBSANACION
o8 MARIA MILENA GARCIA ECHEVERRI N CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
g9 MARIA ALEJANDRA RAMOS GAMBA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
100 MARIELA FONSECA CAICEDO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
101 MARLIS DEL CARMEN ALARCON MARQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
102 MARTHA CECILIA CIFUENTES PINEDA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
103 MARTHA JANNETH FLOREZ LICONA NO CUMPLE REQUISLTOS BESPUES DE SUBSANACION
104 MARYUR] ALICIA FARFAN VELASQUEZ NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
108 MAVELY BOLARDS ROCRIGUEZ NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
106 MICHELLE ANDREA GARZON HERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
107 MONICA ALEJANDRA SILVA BELLO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
108 NIDIA ALEXANDRA GUTIERREZ CAICEDO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
109 NOHORA MILENA VARGAS HIO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
110 NOHORA NOHORA SOTELT RUBIO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSAMACION
11 OLGA CECILIA PACASUCA MORENO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
112 OLGA LUCIA BELTRAN DIAZ MO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
113 OSCAR LEONARDO QUIANO BLANCO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
114 PAULA JOHANA DIAZ OCAMPO NO CUMPLE REQUISITOS DESPLIES DE SUBSANACION
115 ROCIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPLIES DE SUBSANACION
118 RUBEN DARIO GOMEZ ARIAS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
17 RUBEN SAMUEL RINCON PLAZAS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
118 SANDRA PATRICIA GUTIERREZ TRUJILLO ND CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
119 VIVIANA KATHERINNE PINEDA PERILLA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
120 VIVIANA MARCELA ROMAN GONZALEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
121 YEIMMY PAOLA SUAREZ RAMIREZ N0 CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
122 YEISSON HARVEY GACHA RUIZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN
123 YUL! ANDREA VILLAMARIN LUNA NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
124 JEIMMY TATIANA BALLEN OCHOA NG CUMPLE REQUISITOS DESPLIES DE SUBSANACION
NOTA: Las aspirantes gue cumplen con fos requisitos de (a cerwvocatoria, pueden presentar examen de conacimiento, els listado es difinitivo
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